
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

  

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) in prvega odstavka 5. člena Uredbe o metodologiji 

za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 

(Uradni list RS, št. 87/2012 in 109/2012) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 

30. marca 2017 sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 

o potrditvi Elaborata o oblikovanju cene storitev javne službe  

ravnanja s komunalnimi odpadki 

v Mestni občini Koper in občini Ankaran 

za obdobje 2017 - 2019 

 

 

1. 

 

Potrdi se Elaborat Javnega podjetja Marjetica Koper, d.o.o.- s.r.l. o oblikovanju cene storitev 

javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Koper in občini Ankaran za 

obdobje 2017-2019, št. 28/001-17, marec 2017.    

      

 

  2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

Št.: 354-66/2017                                                                                                    ŽUPAN 

Datum: 30.3.2017           Boris Popovič 

 

 

 DOSTAVITI: 

- Marjetica, d.o.o. – s.r.l. Koper 

- Županu Mestne občine Koper 

- Direktorici Občinske uprave MOK 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet 

- Uradu za finance in računovodstvo 

- Arhivu                    


